
                                                                                                              Zápis z III – 17. řádného jednání VV ČAST 

Aktualizováno 26 .5.2020                                                                                                                                                 Stránka 1  

Zápis z III – 17. jednání Výkonného výboru České asociace stolního 
tenisu 

 
Datum: 21. 5. 2020 od 14.00 hodin 

Účastníci: Z. Špaček - předseda VV ČAST, 

                 N. Endal, J. Brothánek, P. Bohumský – místopředsedové VV ČAST,  

                 Hosté: J. Juřena – předseda Dozorčí rady ČAST, J. Veselka – předseda Rady krajů 

                  
Program jednání: 

1.     Úvod, přivítání – Z. Špaček 
2.       Schválení programu zasedání VV ČAST – Z. Špaček 
3.       Schválení zápisu VV ČAST č. 15 ze dne 23. 3. 2020 a č. 16 (rozhodnutí per rollam) ze 

                            27. 4. 2020 resp. ze dne 2. 5. 2020  - Z. Špaček 
4.       Kontrola plnění usnesení z minulých zasedání VV ČAST – Z. Špaček 
5.       Rada krajů  - informace předsedy RK, návrh na zasedání Rady krajů před Konferencí  

                             ČAST – J. Veselka 
6.       Dozorčí rada – informace předsedy DR – J. Juřena   
7.       Ekonomická agenda ČAST 

a) Dotační programy MŠMT 2020  
- Informace o stavu čerpání všech dotačních programů z MŠMT pro 2020 – J. Brothánek 
b) Rozpočet ČAST na rok 2020 v souvislosti s pandemií - J. Brothánek 

8.       Agenda reprezentace a talentované mládeže 
a) MEJ Zagreb, 4. - 13. 9. 2020 – aktuální informace – N.Endal 
b) ME 2020, MS 2020 – dospělí – aktuální informace – N. Endal 
c) Společný teambuilding trenérů RCM, SCM a reprezentační trenérů, 28. - 29. 5. 2020 – N. 

Endal 
d) Trenér reprezentace žen 
e) Žádost T. Polanský 

9.       Agenda projektů 
a) Projekty krajských a regionálních svazů pro rok 2020 – J. Veselka, J.Brothánek 
b) Projekt SPS, KTM 

10.       Agenda soutěží pořádaných ČAST 
a) WJC 2021 – Z. Špaček, N. Endal 
b) WT Olomouc 2020 – diskuze o pořádání, 2021 – informace o podmínkách - N. Endal 
c) MČR mládeže 2020 – N. Endal 

11.       Odborné komise 
a) Zprávy z jednotlivých odborných komisí – TMK, KR, STK, RIK – členové VV 
b) Termínová listina 2020/2021 – P. Bohumský 
c) Rozpisy soutěží, přihlášky, ostatní termíny související se soutěžemi 2020/2021  – P. 

Bohumský 
d) Návrh na prodloužení stávajících trenérských licencí – Z. Špaček 
e) Spolupráce z TV Arena Sport – N. Endal 

12.     Zprávy z ETTU a ITTF 
a) Informace z ITTF a ETTU, zejména ze zasedání EB těchto orgánů – N.Endal 
b) Volby do vedení ETTU – N. Endal 

13.     Různé, diskuze, informace členů VV ČAST  
a) Informace ohledně Pléna ČOV a Konference ČUSu 
b) Správa sociálních sítí ČAST 

14.     Dopisy od členů Asociace, došlé žádosti od členů Asociace 
a) Žádost V. Ratajského ohledně turnaje U11 a U13 v Olomouci 



                                                                                                              Zápis z III – 17. řádného jednání VV ČAST 

Aktualizováno 26 .5.2020                                                                                                                                                 Stránka 2  

 
15. Příprava Konference ČAST 2020 – Z. Špaček 
16.     Soubor usnesení vyplývajících ze zasedání VV dne 21. 5. 2020 
17.     Závěr 

 
 Zápis z jednání: 

1. Úvod, přivítání, schválení programu jednání  
 

    Z. Špaček zahájil zasedání VV ČAST, přivítal členy VV a přítomné hosty. 
 
2. Schválení programu zasedání VV ČAST 
 

VV ČAST schvaluje jednomyslně výše uvedený program jednání VV ČAST. 
 

3. Schválení zápisu z minulého jednání VV ČAST 
 

Z. Špaček projednal zápis č. 15 ze dne 23. 3. 2020 a zápis č. 16 ze dne 27. 4. 2020 resp. ze dne 
2. 5. 2020.  

 
Usnesení: 
USN323/III17/Bod3/21-5-2020 
VV ČAST jednomyslně schvaluje zápis č. 15 ze zasedání VV dne 23. 3. 2020 a zápis č. 16 ze 
dne 27. 4. 2020 resp. ze dne 2. 5. 2020.  
 

4. Kontrola plnění usnesení z minulých zasedání VV ČAST – Z. Špaček 
 
VV projednal a zkontroloval úkoly vyplývající z Usnesení z minulých zasedání VV ČAST. 
Usnesení 306 ohledně smlouvy s Mentorem ČAST bude podepsán vzhledem k nastalé situaci 
okolo pandemie s účinností od 1. 8. 2020. V Usnesení 316 ohledně proplácení ligových 
soutěží bude zrušen odkladný účinek vzhledem k obdržení finančních prostředků z dotačního 
programu Organizace sportu. Usnesení, která trvají, jsou v přehledu na konci tohoto zápisu. 
 

5. Rada krajů 
 
Předseda rady krajů informoval přítomné o potřebě svolat před řádnou Konferencí ČAST 
jednání Radu krajů. VV s tímto souhlasil. Společně byl domluven termín, a to 14 před 
Konferencí ČAST. Zároveň byl konzultován i program. J. Veselka připraví pozvánku, která bude 
směřovat všem předsedům krajských svazů. Za VV se jednání zúčastní Z. Špaček, J. Brothánek 
a P. Bohumský. Vzhledem ke změnám v řádech bude přítomen i předseda STK. Uvažuje se i o 
pozvánce pro některé předsedy odborných komisí. 
 
Usnesení: 
USN324/III17/Bod5/21-5-2020 
VV ČAST svolává společně s předsedou Rady krajů pravidelnou schůzku vedení Asociace 
s předsedy krajských svazů, a to na termín 13. června 2020, v 11.30, Praha-Strahov, sídlo 
ČAST. 
 
T: 25. 5. 2020 



                                                                                                              Zápis z III – 17. řádného jednání VV ČAST 

Aktualizováno 26 .5.2020                                                                                                                                                 Stránka 3  

Z: J. Veselka (zaslání pozvánky) 
 
VV dále s předsedou Rady krajů projednal nastartování proplácení projektů Krajských a 
Regionálních svazů pro rok 2020. Smlouvy budou k dispozici k podpisu v Praze dne 13. 
června. J. Veselka do té doby seznámí předsedy krajských svazů s novým systémem 
vyplňování již schválených žádostí tak, aby byly obsahově jednotné. Zároveň bude vznesen 
dotaz, zda všechny tyto projekty budou schopny krajské svazy realizovat, či budou z důvodů 
nemožnosti uspořádání některých jejich částí, kráceny. 
 

 
6. Dozorčí rada 
 

Předseda dozorčí rady J. Juřena seznámil VV s obsahem zprávy DR pro Konferenci ČAST. Dále 
informoval členy VV o stavu kontroly Světového festivalu v minipingpongu 2018. Proběhla 
též diskuze o nominaci rozhodčích na 3. ligu mužů ze strany Komise rozhodčích a následně i 
proplácení jejich činnosti při ligových utkáních. V tomto se členové DR a VV zatím neshodli. 
Předseda dále pozval členy VV na zasedání DR dne 20. června ve Strakonicích. Tohoto 
zasedání se zúčastní ze strany VV její předseda a místopředseda pro ekonomiku.  
 
 

7. Ekonomická agenda ČAST 
 

a) Dotační programy MŠMT 2020 -Informace o stavu čerpání všech dotačních programů z 
MŠMT pro 2020 

 
Předseda ČAST a místopředseda pro ekonomiku J. Brothánek informovali přítomné o 
stavu poskytnutých dotací z MŠMT pro rok 2020. Všechny programy byly již proplaceny 
s výjimkou programu pro vozíčkáře. Poslední a nejdůležitější program pro činnost 
sportovního svazu: ORGANIZACE SPORTU, byl načerpán teprve dne 19. května 2020!! Což 
umožňuje uvolnit zdroje pro řadu projektů plánovaných v rozpočtu ČAST pro rok 2020, 
bohužel se značným zpožděním. 
Asociace obdržela v programu MŠMT: 
REPRE                                          – 10 503 850 CZK 
TALENT                                        -  10 314 000 CZK 
ORGANIZACE SPORTU               – 18 198 120 CZK   
VÝZNAMNÉ SPORTOVNÍ AKCE –   1 692 000 CZK (spoluúčast Asociace –     733 000 CZK) 
STROJNÍ INVESTICE                     -   4 684 291 CZK  (spoluúčast Asociace – 1 146 074 CZK) 
Oba poté informovali přítomné, že řadu nákladů nelze uplatnit z programů MŠMT, 
Asociace si jako každý rok musí vydělat na tyto náklady, což se jí zatím vždy podařilo. 
 

b) Rozpočet ČAST na rok 2020 v souvislosti s pandemií 
 

Všichni přítomní byli informováni, že se zatím MŠMT nevyjádřilo k možnostem přesunu 
načerpaných finančních prostředků mezi jednotlivými dotačními programy MŠMT či 
k přesunu finančních prostředků na příští kalendářní rok. Důvodem této možnosti je fakt, 
že některé akce se možná nepodaří uskutečnit, a to ne zásluhou činnosti vedení Asociace, 
ale zrušením akcí ze strany vlády ČR, ETTU, ITTF či dalších institucí. Tyto akce však máme 
v projektech, které jsme v žádostech o dotační programy MŠMT uvedli. VV se bude snažit 
veškeré akce do konce roku uskutečnit tak, abychom nemuseli v nejhorším případě 



                                                                                                              Zápis z III – 17. řádného jednání VV ČAST 

Aktualizováno 26 .5.2020                                                                                                                                                 Stránka 4  

vracet peníze do rozpočtu MŠMT. VV bude bedlivě sledovat vývoj situace a společně 
s dozorčí radou bude nastalé situace ihned řešit. 
  

8. Agenda reprezentace a talentované mládeže 
 

a) MEJ Záhřeb 
             N. Endal informoval přítomné o termínu přesunu MEJ z července 2020 na termín 4. - 
             13. září 2020. Pořadatel má značný zájem toho MEJ uspořádat. Vedení ETTU vyzvalo 
             jednotlivé členské Asociace, aby se do 28. května vyjádřily, zda se tohoto MEJ zúčastní či  
             nikoliv. Pokud bude více jak 20 států pro, MEJ proběhne. Předseda KVS P. Nedoma odeslal  
             dopis všem rodičům mládežnických reprezentantů, aby se rozhodli, zda by svým dětem 
             start na tomto MEJ umožnili. Podle jejich vyjádření potom VV ČAST rozhodne, zda by se   
             Česká republika tohoto mistrovství zúčastnila. 
 

b) ME a MS dospělých 
N. Endal informoval stav okolo ME ve Varšavě v září 2020. Vzhledem k finanční situaci 
okolo tohoto mistrovství z polské strany není vůbec jasné, zda tento šampionát se vůbec 
uskuteční. Rozhodnutí padne v nejbližších dnech. Problémem je fakt, že během tohoto 
ME mají proběhnout volby do vedení ETTU.  
MS v jihokorejském Busanu (přelom září a října 2020) zatím v plánu je. 2. června 
proběhne zasedání EB ITTF (videokonferencí) a očekávají se další informace nejen okolo 
tohoto MS.   
 

c) Společný teambuilding trenérů RCM, SCM a reprezentační trenérů, 28. - 29. 5. 2020 
N. Endal společně s předsedou svazu informoval přítomné o setkání všech trenérů SCM, 
RCM i reprezentačních trenérů na společném semináři ve dnech 28. - 29. května 2020 
v Havířově. Na tomto setkání by se měli vyhodnotit všechny práce vytvořené trenéry 
Asociace, kteří jsou částečně či na plný úvazek placeni ze svazových zdrojů, vytvořené 
těmito trenéry během nouzového stavu. Jednotlivě se bude řešit jednotný tréninkový 
systém kategorie mládeže ve věku 8-11 (v gesci H. Valentové), 11-13 (M. Novotná), 13-15 
(P. Nedoma), 15-18 (J. Plachý). Dále by se mělo diskutovat o možnostech zlepšení činnosti 
v práci s mládeží na všech úrovních až po reprezentaci mládeže. Z tohoto jednání by měla 
vzniknout i jednotná metodika pro jednotlivé věkové skupiny. 
 

d)  Trenér reprezentace žen 
N. Endal informoval vedení asociace o úmyslu zkrátit dohodu s reprezentačním trenérem 
žen P. Engelem do 30. 6. 2020, vzhledem k nekonání OH v Japonsku. N. Endal s trenérem 
p. Engelem toto projedná a bude VV informovat. P. Engel se již předtím se dohodl 
s vedením Asociace o ukončení smlouvy po letních OH. 
 

e) Žádost T. Polanský 
             T. Polanský požádal VV o pomoci při řešení ubytování v jeho současném pobytu  
             v Saarbrückenu. Asociace pověřila tímto N. Endala, vzhledem k situaci, kdy hráč je jednou  
             z našich největších nadějí.  

 
 
 
 
 



                                                                                                              Zápis z III – 17. řádného jednání VV ČAST 

Aktualizováno 26 .5.2020                                                                                                                                                 Stránka 5  

9. Agenda projektů 
 

a) Projekty krajských a regionálních svazů pro rok 2020  
Na základě získaných peněz od MŠMT v dotačním programu Organizace sportu je 
možné začít finančně plnit Projekty krajských a Regionálních svazů. Podrobněji je to 
uvedeno v bodě informace Rady krajů. 

 
b) Projekt SPS, KTM 

J. Brothánek informoval VV o rozeslání 14 smluv pro Kluby zařazené jako SPS – 
Sportovní střediska. Do 31. května budou rozeslány i smlouvy pro KTM (OTM) – Kluby 
talentované mládeže dvou kategorií. V kategorii 1 se jedná o 8 klubů a v kategorii 2 o 11 
klubů. Dle požadavku KM bude smlouva pro SPS i KTM doplněna o povinnost účasti 
trenéra na jedné akci projektu HBO za rok (formou dodatku).  
 

Usnesení: 
USN325/III17/Bod9/21-5-2020 
VV ČAST pověřuje J. Brothánka zpracování smluv pro Kluby talentované mládeže. 

 
        Z: J. Brothánek 
        T: 31. května 2020 
         
10. Agenda soutěží pořádaných ČAST  
 

a) WJC 2021 
                 VV projednal situaci okolo příštího turnaje WJC v České republice pro rok 2021 a další. 

         Přítomní se shodli, že nebudou situaci s SKST Hodonín dále již řešit. Pokud ITTF vyhlásí  
         nový ročník těchto turnajů, turnaj uspořádá ČAST ve spolupráci se svou dceřinou     
         společností se stane pořadatelem (obdobně, jako je tomu u WT, MEJ a dalších akcí).  
         Přílohou tohoto zápisu je podrobné vysvětlení změny.  

 
 

Usnesení: 
USN326/III17/Bod10/21-5-2020 
VV ČAST rozhodl, že příští WJC v roce 2021 bude pořádat přímo Česká asociace stolního 
tenisu za předpokladu, že bude ji tento turnaj přidělen. Přílohou tohoto zápisu je vysvětlující 
informace VV ČAST. 
 
Z: J. Brothánek 
T: vydání tohoto zápisu z VV 

   
b) WT Olomouc 2020 – diskuze o pořádání, 2021 – informace o podmínkách  

                 VV dlouho a intenzivně diskutoval okolo pořádání tohoto turnaje v roce 2020. VV se  
                 rozhodl tento WT v roce 2020 uspořádat (konec srpna). Čeká se také na vyjádření  
                 vedení ITTF dne 2. června. VV diskutoval dlouho o rizicích tohoto kroku a zatím jej  
                 považují na minimální. Byl by to první světový turnaj na uvolnění zákazů pořádání  
                 světových stolně-tenisových turnajů. MŠMT a Olomoucký kraj již finanční prostředky na  
                 tento turnaj poskytly.  
                 N. Endal dále informoval i o nových podmínkách na pořádání WT v roce 2021 a výše. Ty  
                 jsou zatím pro Asociaci nepřijatelné, stejně tak pro všechny současné hlavní evropské  



                                                                                                              Zápis z III – 17. řádného jednání VV ČAST 

Aktualizováno 26 .5.2020                                                                                                                                                 Stránka 6  

                 pořadatele. N. Endal intenzivně jedná s evropskými kolegy i s vedením ITTF. Průběžně  
                 bude ostatní členy VV informovat.  
 

c) MČR mládeže 2020  
   
                VV souhlasí s návrhem Komise mládeže na 4 termíny MR mládeže 2020, které byly  
                posunuty z důvodu pandemie. Šampionáty zůstávají u stejných pořadatelů.  
                MČR družstev staršího žactva a dorostu – 22. - 23. srpna 2020 – Ostrava (TJ Ostrava) 
                MČR dorostu - 10. - 11. října 2020 – Havířov (SKST Havířov) 
                MČR mladšího žactva – 5 . -  6. prosince 2020 – Světlá nad Sázavou (HB Ostrov)  
                MČR staršího žactva – 19. - 20. prosince – Praha (Elizza)         

 
      Usnesení: 
      USN327/III17/Bod10c/21-5-2020 
      VV ČAST schvaluje náhradní termíny MČR mládeže a pořadatele uvedené výše.  
       
11. Odborné komise 

    
a) Zprávy z odborných komisí 

 
                 TMK  
                 Předseda svazu informoval o stavu metodického webu a dále zejména o činnosti  
                 trenérů ČAST během pandemie koronaviru. Předsedkyně TMK spolu s KVS vytvořila  
                 řadu projektů (pracovanými trenéry SCM, RCM, reprezentace ČR) sloužících k další  
                 metodické činnosti všech trenérů v rámci ČAST. S těmito projekty se dále bude  
                 pracovat. 
 
                   STK 
                Na minulé schůzi STK dne 15.5. v Praze byly zejména projednány závěry hodnocení  
                soutěží a příprava příští sezóny ligových soutěží. 
  
                RIK 
                Průběžně probíhají práce na rozvoji funkcí Registru (školení trenérů, evidenční seznamy,   
                fotografie) a STIS (úspěšnosti, ELO).  
 
                 KR 
               Minulá schůze KR proběhla videokonferencí a byly projednány všechny aktuální  
               záležitosti včetně komplikované organizace školení rozhodčích v tomto roce. 
               Dne 11. 4. 2020 úspěšně absolvovala zkoušky k zisku licence „International umpire“  
               trojice uchazečů Václav GROMNICA, Mojmír HORÁK a Martin ZAJÍČEK, kterým tímto VV  
              ČAST blahopřeje a přeje mnoho úspěšných akcí na mezinárodním poli. 
 

b) Termínová listina 2020/2021 

    VV diskutoval o změnách podzimní termínové listiny Asociace. Předběžný návrh je    
    hotov. VV ČAST společně čeká na definitivní přihlášky do ligových soutěží tak, aby  
    mohl stanovit společně s ředitelem soutěží a STK počet ligových kol. Očekává se také  
    vyjádření vedení ETTU ohledně MEJ a ME dospělých plánované na září letošního roku. 



                                                                                                              Zápis z III – 17. řádného jednání VV ČAST 

Aktualizováno 26 .5.2020                                                                                                                                                 Stránka 7  

    Poté bude termínová listina připravena i s tím, že i potom může dojít k částečným  
    změnám. VV si uvědomuje, že zejména pro krajské a regionální svazy či pro ČMKV není  
    současná situace dobrá. VV se bude snažit definitivní podobu určit co nejdříve. 
 

c) Rozpisy soutěží, přihlášky, ostatní termíny související se soutěžemi 2020/2021 
 

                 VV projednal na základě doručení ředitele soutěží, Sportovně technické komise a  
                 Asociace profesionálních klubů všechny rozpisy ligových soutěží, včetně extraligy mužů.  
                 Souhlasí i s daty přihlášek do ligových soutěží (kromě extraligy mužů, kde přihlášky již  
                 proběhly) a stejně tak i s termínem losování těchto soutěží, které proběhne těsně před  
                 zahájením řádné Konference ČAST, dne 27. června 2020. 

 
 

  Usnesení: 
  USN327/III17/Bod11c/21-5-2020 
  VV ČAST schválil rozpisy všech ligových soutěží včetně extraligy mužů pro sezónu  
  2020/2021. Rozpisy budou uveřejněny na webových stránkách Asociace a v informačním  
  zpravodaji ředitele soutěží.  
 

          Z: M. Henžel (informaci předá P. Bohumský) 
          T: 26. 5. 2020 
 
 

d) Návrh na prodloužení stávajících trenérských licencí 
 

                 Z. Špaček předložil návrh Trenérsko-metodické komise na prodloužení stávajících  
                 trenérských licenci o jeden rok. Důvodem je změna v registru ČAST a zrušení ochranné  
                 doby pro doplnění či prodloužení trenérských licencí. A také dále nemožnosti se  
                 zúčastnit doškolovacích a školících seminářů během pandemie.  
 

Usnesení: 
USN328/III17/Bod11d/21-5-2020 
VV ČAST schvaluje prodloužení stávajících trenérských licencí o jeden rok (do 30. 6. 2021) 
Ukládá předsedkyni TMK M. Novotné zpracovat a vydat novou Směrnici ČAST ohledně této 
změny.  
 

          Z: M. Novotná (informaci předá Z. Špaček) 
          T: 30. 6. 2020 
 

e) Spolupráce z TV Arena Sport 
 

                   Předseda VV a místopředseda VV pro ekonomiku podepsali smlouvu s televizí TV Aréna  
                Sport na dobu 3 let vztahující se k televizním vysílacím právům.  

 

 

 

 



                                                                                                              Zápis z III – 17. řádného jednání VV ČAST 

Aktualizováno 26 .5.2020                                                                                                                                                 Stránka 8  

12.    Zprávy z ETTU a ITTF 
 

a) Informace z ITTF a ETTU, zejména ze zasedání EB těchto orgánů 
N. Endal podrobně informoval o všech novinkách ze zasedání EB ETTU a ITTF, včetně 
ME ve stolním tenisu v roce 2022 v Mnichově, kde by měl být náš sport součástí 
velkého ME společně s dalšími 10 sporty, jako je lehká atletika či plavání. Hovořil také 
o připravovaných omezeních ohledně stolního tenisu v následujícím soutěžním 
ročníku v některých státech, např. v Německu či Francii a dále přihlášek do nového 
ročníku evropských pohárů.  
 

b) Volby do vedení ETTU  
VV doporučil N. Endala opět do vedení ETTU jako místopředsedu této organizace. 
Volby by se měly konat během ME ve Varšavě. N. Endal se svou kandidaturou 
souhlasí. 

 
 

13.     Různé, diskuze, informace členů VV ČAST  
 

a) Informace ohledně Pléna ČOV a Konference ČUSu 
Z. Špaček se zúčastnil Pléna ČOV konané formou videokonference dne 21. května 
v dopoledních hodinách. Obsahem bylo především schválení čerpání rozpočtu za rok 
2019, schválení rozpočtu pro rok 2020 a zpráva o činnosti ČOV za rok 2019. Velkým 
problémem zůstává posun OH na příští rok, neboť příprava sportovců již stála 
sportovní svazy a ČOV značné peníze. 
Předseda Asociace informoval též o posunutí volební Konference ČUSu na 24. červen 
2020 v Nymburce. Konference se zúčastní sám osobně předseda ČAST. 
 

b) Správa sociálních sítí 
VV diskutoval svěřit správu sociálních sítí ČAST profesionální organizaci. Mediální 
komise udělala výběrové řízení a doporučila společnost eSports, která pracuje pro 
největší sportovní svazy, zejména pro fotbalovou a hokejovou asociaci. Finanční 
podmínky pro dobré. Součástí dohody je dvouměsíční zkušební lhůta. 

  
        Usnesení: 

USN329/III17/Bod13b/21-5-2020 
VV ČAST schvaluje společnost eSports ke správě sociálních sítí ČAST. 
 

         Z: N. Endal (zajištění podpisu smlouvy) 
         T: 30. 6. 2020 

 
14. Dopisy od členů Asociace, došlé žádosti od členů Asociace 

 
a) Žádost V. Ratajského ohledně U11 a U13 v Olomouci 

                   VV obdržel žádost V. Ratajského o podporu projektu světového turnaje kategorie U11  
                   a U13 v Olomouci (přelom července a srpna 2020). Z. Špaček osobně prověří stav  
                   příprav a bude k definitivnímu rozhodnutí informovat ostatní členy VV.  

 
 
 



                                                                                                              Zápis z III – 17. řádného jednání VV ČAST 

Aktualizováno 26 .5.2020                                                                                                                                                 Stránka 9  

15. Příprava Konference ČAST 2020  
 

            Z. Špaček podrobně informoval o stavu příprav řádné Konference ČAST dne 27.  
            června 2020 v Praze na Strahově. Vzhledem k pozdějšímu termínu Konference byly  
            již všechny zprávy a materiály rozeslány delegátům této Konference. 
  

16. Soubor Usnesení vyplývající z tohoto zasedání VV dne 21. 5. 2020  

       VV schválil všechna Usnesení vyplývající z tohoto zasedání VV ČAST.  

    Seznam Usnesení s úkoly, termíny, zodpovědnými osobami z minulých zasedání: 

USN266      Kvalifikace ME-vypsání pořadatele                     N. Endal             po vypsání podmínek 

     USN 306      Mentor smlouva (posunutí termínu)                 N .Endal             30. 6. 2020 

     USN 308      WT 2021                                                                  N. Endal              průběžně 

     USN 309      RSST Vsetín                                                             J. Brothánek       15.6.2020 

     USN 316       Ligové soutěže, rozhodčí                                     J. Brothánek        15.6.2020  

    

     Seznam Usnesení s úkoly, termíny, zodpovědnými osobami z tohoto zasedání: 

     USN 324        Rada krajů                                                               J. Veselka             24.5.2020 

     USN 325        KTM (OTM)                                                             J. Brothánek         31.5.2020 

     USN 326        WJC 2021                                                                J. Brothánek         31.5.2020 

     USN 327        Rozpisy ligových soutěží                                       M. Henžel             26.5.2020 

     USN 328        Směrnice trenérských licencí                               M. Novotná          30.6.2020 

     USN 329        Správa sociálních sítí                                             N. Endal                 30.6.2020 

 

17. Závěr 

            Předseda ČAST poděkoval všem účastníkům řádného zasedání VV ČAST a zasedání ukončil. 

Jednání bylo ukončeno v 18 hodin. 

     

 



                                                                                                              Zápis z III – 17. řádného jednání VV ČAST 

Aktualizováno 26 .5.2020                                                                                                                                                 Stránka 10  

           Příští zasedání: 17. června 2020, sídlo ČAST Praha-Strahov 

    

     Zapsal:    Z. Špaček 

     Schválili: J. Brothánek, N. Endal, P. Bohumský, Z. Špaček 


